 E
RIN
G
 E
RIN
G
Cat 50
Art. Nr.: 99306 schwarz, 99303 gelb, 99302 lila Blatt 1 von 1

10 H 11211-116-000 SCHLAUCH 1
 E
RIN
G
Cat 50
Art. Nr.: 99306 schwarz, 99303 gelb, 99302 lila Blatt 1 von 2
Ölpumpe
 E
RIN
G
Cat 50
Art. Nr.: 99306 schwarz, 99303 gelb, 99302 lila Blatt 2 von 2
Ölpumpe
Pos. Nr. Art.Nr Bezeichnung Menge
1 H 15150-104-000 ANTRIEBSRAD - ÖLPUMPE 1
2 H 94511-1900S SICHERUNGSRING S 19 2
3 H 96300-030118 STIFT 3x11.8 1
4 H 15100-116-000 ÖLPUMPE KOMPL. 1
5 H 94511-0700E SICHERUNGSRING E7 1
6 H 15136-110-000 ZAHNRAD-ÖLPUMPE 1

RIN
G
Cat 50
Art. Nr.: 99306 schwarz, 99303 gelb, 99302 lila Blatt 2 von 2
Motorengehäuse
Pos. Nr. Art.Nr Bezeichnung Menge
1 H 11201-116-000 KURBELGEHÄUSE LINKS 1
2 H 96400-082020 GUMMILAGER 8x20x20 1
3 H 96100-6003U KUGELLAGER 6003 LLU 2
4 H 16610-104-000 ANSCHLUSS-ENTLÜFTUNGSSCHLAUCH 1
5 H 11101-116-000 KURBELGEHÄUSE RECHTS 1
6 H 16615-104-000 ENTLÜFTUNGSSCHLAUCH 1
7 H 94301-12160 BUCHSE 8.5x12x16 2
8 H 91000-06035 SCHRAUBE 6x35 8
9 H 11150-116-000 ACHSE 1
10 H 94511-1700S SICHERUNGSRING 17 2
11 H 21301-116-000 DECKEL 1
12 H 21395-116-000 DICHTUNG 1
13 H 11359-116-000 DICHTUNG-GETRIEBEDECKEL 1
14 H 94301-10140 BUCHSE 8x10x14 4

1 H 28220-116-000 STARTERRAD 1
2 H 96200-555912 NADELLAGER 55x59x12.5 1
3 H 96202-116-000 BUCHSE 1
4 H 94101-5676006 SCHEIBE 56x76x0.6 1
5 H 28410-116-000 E-STARTER-KUPPLUNG 1
6 H 23422-116-000 ZAHNRAD 1
7 H 96200-081210 NADELLAGER 8x12x10 1
8 H 96300-080320 WELLE 8x32 1
9 H 94101-0818008 SCHEIBE 8.2x18x0.8 2
10 H 11206-116-000 PLATTE 1
11 H 91000-06010 SCHRAUBE 6x10 2
12 H 28250-116-000 WELLE KICKSTARTER 1
13 H 28281-104-000 FEDER 1
14 H 96401-152030 BUCHSE 15x20x30 1
15 H 94101-1528010 SCHEIBE 15.2x28x1 1
16 H 94511-1500S SICHERUNGSRING 15 1
17 H 28300-104-000 KICKSTARTER 1
18 H 96000-06025-10 SCHRAUBE 6x25 1
19 H 28230-104-000 RITZEL-KICKSTARTER 1
20 H 28223-104-000 FEDER 1

Pos. Nr. Art.Nr Bezeichnung Menge
1 H 22000-116-000 FLIEHKRAFTKUPPLUNG 1
2 H 96500-33394 SIMMERRING 33x39x4 2
3 H 23237-116-000 FEDERTELLER 1
4 H 23233-116-000 FEDER DRUCK 1
5 H 22401-116-000 FEDER 3
6 H 22350-116-000 KUPPLUNGSHALTER 1
7 H 22535-116-000 KUPPLUNGSGEWICHTE 1
8 H 90202-116-000 MUTTER 28x38x4 1
9 H 22100-116-000 KUPPLUNGSGLOCKE 1
10 H 94001-10000 MUTTER 10 MM 1
11 H 91313-104-000 DICHTRING 12.5x3 1
12 H 23225-116-000 FÜHRUNGSSTIFT 2
13 H 23200-116-000 RIEMENSCHEIBENHÄLFTE 1
14 H 96200-172518 NADELLAGER 17x25x18 1
15 H 94512-240IR SICHERUNGSRING 24 1
16 H 96100-6901U KUGELLAGER 6901LU 1
17 H 23220-116-000 RIEMENSCHEIBENHÄLFTE 1
18 H 91336-104-000 DICHTRING 36x2 2
19 H 22132-104-000 GLEITPLATTE 3

Art. Nr.: 99306 schwarz, 99303 gelb, 99302 lila Blatt 1 von 2
Übersetzung
 E
RIN
G
Cat 50
Art. Nr.: 99306 schwarz, 99303 gelb, 99302 lila Blatt 2 von 2
Übersetzung
Pos. Nr. Art.Nr Bezeichnung Menge
1 H 23420-116-000 ZAHNRAD 1
2 H 96100-62010 KUGELLAGER 6201 1
3 H 94101-1229016 SCHEIBE 12.2x29x1.6 1
4 H 23430-116-000 WELLE 1
5 H 96200-253315 NADELLAGER HMK 2515 1
6 H 96500-25356 SIMMERRING 25x35x6 1
7 H 94512-4300R SICHERUNGSRING 43 1
8 H 96100-6004U KUGELLAGER 6004 LU 1
9 H 94512-3400R SICHERUNGSRING 34 1
10 H 23411-116-000 WELLE 1
11 H 92000-06010-10 SCHRAUBE 6x10 1
12 H 96100-60030 KUGELLAGER 6003 1
13 H 94101-0620005 SCHEIBE 6x20x0.5 1

6 H 44620-109-000 BUCHSE 16x74.6 1
7 H 44806-110-000 TACHOANTRIEB 1
8 H 44811-110-000 ZAHNRAD 1
9 H 44812-107-000 HALTER 1
10 H 44813-107-000 TACHORITZEL 1
11 H 44816-107-000 GEHÄUSE 1
12 H 44818-107-000 DECKEL 1
13 H 45015-107-000 BREMSSCHEIBE 1
14 H 45016-107-000 SCHRAUBE 10x20 3
15 H 90350-10000 MUTTER 10 MM 1
16 H 94050-10000 MUTTER 10 MM 3
17 H 94101-1622010 SCHEIBE 16.5x22x1 1
18 H 94101-1628010 SCHEIBE 16.5x28x1 1
19 H 94101-1022015 SCHEIBE 10x22x1.5 1
20 H 94305-20140 SPLINT 2x14 1
21 H 94511-1600S SICHERUNGSRING 16 1
22 H 96000-10220-14 VORDERACHSE 10x220 1
23 H 96100-6300Z KUGELLAGER 6300Z 2
24 H 96500-17357 SIMMERRING 17x35x7 1
25 H 96500-40526 SIMMERRING 40x52x6 1